

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 026  
Stavba: **Brodítka VCP**

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:  
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o

IČ: 253 85 691  
DIČ:

Zhotovitel:  
AKVAHELP METAL s.r.o., Oldřichovice 789

IČ: 25870084  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>282 903,01</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>282 903,01</b>	<b>59 409,63</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>342 312,64</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 026

**Stavba:** Brodítka VCP

Místo: Ostrava

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: AKVAHELP METAL s.r.o., Oldřichovice 789

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>282 903,01</b>	<b>342 312,64</b>
<b>VCP</b>	<b>Vícepráce</b>	282 903,01	342 312,64

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Brodítka VCP

Objekt:

**VCP - Vícepráce**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o

IČ:

253 85 691

DIČ:

Zhotovitel:

AKVAHELP METAL s.r.o., Oldřichovice 789

IČ:

25870084

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	282 903,01
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>282 903,01</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 903,01	21,00%	59 409,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>342 312,64</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brodítka VCP

Objekt:

**VCP - Vícepráce**

Místo: Ostrava

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: AKVAHELP METAL s.r.o., Oldřichovice 789

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>282 903,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	282 903,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	172 013,76
997 - Přesun sutě	110 889,25
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>282 903,01</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brodítka VCP

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo: Ostrava

Datum: 31. 10. 2019

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: AKVAHELP METAL s.r.o., Oldřichovice 789

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**282 903,01**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					282 903,01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					172 013,76
1	K	961051111.R	Bourání podkladních betonů- brodítko č.1	m3	3,648	6 880,00	25 098,24
	VV		2,5*1,9*0,3		1,425		
	VV		3,9*1,9*0,3		2,223		
	VV		Součet		3,648		
2	K	961051111.R1	Bourání podkladních betonů- brodítko č.3	m3	4,422	6 880,00	30 423,36
	VV		6,7*2,2*0,3		4,422		
3	K	961051111.R2	Bourání podkladních betonů- brodítko č.4	m3	5,812	6 880,00	39 986,56
	VV		2,81*5,91*0,35		5,812		
4	K	961051111.R3	Bourání podkladních betonů- brodítko č.5	m3	2,601	6 880,00	17 894,88
	VV		5,1*2,55*0,2		2,601		
5	K	961051111.R4	Bourání podkladních betonů- brodítko č.6	m3	2,903	6 880,00	19 972,64
	VV		2,95*4,92*0,2		2,903		
6	K	961051111.R5	Bourání podkladních betonů- brodítko č.7	m3	2,709	6 880,00	18 637,92
	VV		4,3*2,1*0,3		2,709		
7	K	961051111.R6	Bourání podkladních betonů- brodítko č.8	m3	1,306	6 880,00	8 985,28
	VV		3,2*2,04*0,2		1,306		
8	K	961051111.R7	Bourání podkladních betonů- brodítko č.9	m3	1,601	6 880,00	11 014,88
	VV		2,4*2,9*0,23		1,601		
D	997	Přesun sutě					110 889,25
14	K	997013211.R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	60,005	651,00	39 063,26
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	60,005	239,00	14 341,20
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,005	208,00	12 481,04
11	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	60,005	750,00	45 003,75